

Gesicht CPH ApS

Knabrostræde 15, st. th., 1210 København K

CVR-nr. 39 32 86 66

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2024.

Peter James Bruhn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet Gesicht CPH ApS
Knabrostræde 15, st. th.
1210 København K

CVR-nr.: 39 32 86 66
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion Peter James Bruhn

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive lægevirksomhed med fokus på kosmetiske behandlinger samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237.450 kr. mod 223.487 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.108 kr. mod 21.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	237.450	223.487
1 Personaleomkostninger	-111.691	-194.101
Resultat før finansielle poster	125.759	29.386
Andre finansielle indtægter	1.156	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-977	-1.552
Resultat før skat	125.938	27.838
Skat af årets resultat	-27.830	-6.148
Årets resultat	98.108	21.690
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	98.108	0
Disponeret fra overført resultat	0	-178.310
Disponeret i alt	98.108	21.690



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Deposita	69.400	67.798
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.400	67.798
Anlægsaktiver i alt	69.400	67.798
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.782	19.291
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	8.348	0
Tilgodehavender i alt	32.130	19.291
Likvide beholdninger	157.705	40.532
Omsætningsaktiver i alt	189.835	59.823
Aktiver i alt	259.235	127.621



Balance 30. juni

Passiver

Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	123.023	24.915
Egenkapital i alt	173.023	74.915
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	27.830	6.148
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.830	6.148
Gæld til pengeinstitutter	0	1.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	2.130
Selskabsskat	6.148	13.046
Anden gæld	35.234	12.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.382	46.558
Gældsforpligtelser i alt	86.212	52.706
Passiver i alt	259.235	127.621

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	203.225	253.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	-178.310	-178.310
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	24.915	74.915
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.108	98.108
	50.000	123.023	173.023



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	110.692	193.817
Andre omkostninger til social sikring	527	284
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>472</u>	<u>0</u>
	<u>111.691</u>	<u>194.101</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	55
Andre finansielle omkostninger	<u>977</u>	<u>1.497</u>
	<u>977</u>	<u>1.552</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJ Bruhn Holding ApS, CVR-nr. 39327570, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


